



ASSTRA CHEMICALS LOGISTICS

TRANSPORT ŁADUNKÓW CHEMICZNYCH

 chemicals@asstra.com

Dla Klientów grupy kapitałowej AsstrA-Associated Traffic AG opracowano kompleks usług transportowych i logistycznych polegających na organizacji międzynarodowego transportu substancji chemicznych. Usługi obejmują przewóz chemii neutralnej oraz substancji niebezpiecznych w różnych stanach skupienia.

Zespół działu **AsstrA Chemical Logistics** opracowuje spersonalizowane rozwiązania logistyczne dostosowane do potrzeb Klientów z branży chemicznej.

Od 27 lat grupa AsstrA stwarza swoim Klientom dogodne warunki do rozwoju przemysłu chemicznego. 20% przewożonych towarów stanowią różnego rodzaju chemikalia, substancje neutralne oraz niebezpieczne, a także sprzęt dla koncernów chemicznych.

ZAKRES USŁUG DLA KLIENTÓW Z BRANŻY CHEMICZNEJ:



Optymalne schematy dostawy substancji chemicznych z wykorzystaniem różnego rodzaju transportu.



Transport stałych i ciekłych substancji chemicznych kontenerami morskimi.



Rozładunek, wykorzystanie wkładek kontenerowych, przeładunek różnego rodzaju ładunków, w tym chemii płynnej.

KORZYŚCI DLA KLIENTA



WYZNACZONY KAM dla każdego TOP Klienta. Aby sprostać wymaganiom Klienta AsstrA zyskuje osobistego konsultanta, który monitoruje trasę przewozu oraz informuje o stanie ładunku na każdym etapie transportu.



OPTYMALIZACJA istniejących schematów dostaw. Na podstawie przeprowadzonego audytu zespół AsstrA wybiera optymalne rozwiązanie dostosowane do specyfiki branży, wymagań oraz wyznaczonych zadań.



KONSULTING na każdym etapie transportu, w tym opracowanie nowych schematów wejścia na rynki Europy, WNP, Azji i USA.



WSPÓŁPRACA z renomowanymi kontrahentami na podstawie długoterminowych umów dostosowanych do Klienta.

DLACZEGO ASSTRA



WIELOLETNIA PRAKTYKA z liderami na rynku produktów chemicznych. Rekomendacje od największych producentów w branży.



CERTYFIKATY ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, SQAS, które potwierdzają jakość usług, bezpieczeństwo i troskę o środowisko.



FLOTA PRZYSTOSOWANA do przewozu towarów ADR. Transport ładunków niebezpiecznych obejmuje następujące klasy: 2, 3, 4.1, 4.3, 5, 6.1, 8 i 9.



UBEZPIECZENIE odpowiedzialności cywilnej spedytora wynosi 3 000 000 euro na każde zdarzenie ubezpieczeniowe. Ochronę ubezpieczeniową zapewnia Zurich Insurance Company Ltd. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na jedno zdarzenie ubezpieczeniowe wynosi 10 000 000 euro.